[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 07.12.2022

	      № 155-п

	О внесении изменений в состав межве домственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартир ного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенного на территории муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (с изменениями), а так же в связи с изменением штатного состава администрации Старопольского сельского поселения, администрация МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Приложение 1 постановления администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенного на территории муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» от 15.03.2021 № 25-п (с изменениями от 18.10.2021 № 120-п) и читать его в редакции согласно приложению.
2.  Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации МО Старопольское сельское поселение в сети Интернет.
И. о. главы администрации                                                                Н.В.Редченко
Приложение 1
к постановлению администрации
Старопольского сельского поселения
от 07.12.2022 № 155-п

СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,  расположенных на территории муниципального образования Старопольское сельское поселение

Председатель межведомственной комиссии:

Редченко Н.В. -  И.о. главы администрации МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

Секретарь комиссии:

Соболева Г.В. – ведущий специалист  администрации МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

Члены комиссии:

Блинов В.В. -  специалист 1 категории  администрации МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

Представитель  Управления Роспотребнадзора по ЛО в    Кингисеппском, Волосовском, Сланцевском районах  - по согласованию.

Представитель  филиала ГУП «Леноблинвентаризация» Кингисеппское  БТИ – по согласованию

Представитель ОНД и ПР по Сланцевскому району – по согласованию.

Представитель администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области – по согласованию.